w
w
w
.re
ch
ne
r-s
en

Varivent
A visser A visser / souder
Type Code Art.
FP 35 - DN 40 196371
GP 35 - DN 50 196372
LP 35 - DN 65 196373
Type Code Art.
FÜ 15 - DN 40 196374
GÜ 15 - DN 50 196375
LÜ 15 - DN 65 196376
Type Code Art.
HP35 - DN 50 Typ N 196377
IP 35 - DN 25 Typ F 196378
Type Code Art.
GA 35 196380
Type Code Art.
TP 35 196379
Type Code Art.
ESS35 196382
Type Code Art.
VES35 196381
Type Code Art.
BP 35 196369
Pour réservoirs et tuyaux
Type Code Art.
AP 35 196368
RACCORD UNION SELON DIN 11851 G 1“
MANCHON à SOUDER G 1/2“
Pour réservoirs
Type Code Art.
BP 15 196388
ACSI  23 rue Lavoisier 69680 CHASSIEU   TEL : 04 78 20 07 82   Mail : contact@acsi-lyon.com
19
S
ou
s
ré
se
rv
e
de
 m
od
ifi
ca
tio
n
de
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
sa
ns
 p
ré
av
is
. (
11
/2
01
1)
RECHNER Industrie-Elektronik GmbH • Gaußstraße 8-10 • D-68623 Lampertheim • Tel. (0 62 06) 50 07-0 • Fax (0 62 06) 50 07-36 • e-mail: info@rechner-sensors.de • www. rechner-sensors.com
LISTE DES PRODUITS CLASSéE PAR CODE ARTICLE
LISTE DES PRODUITS CLASSéE PAR DéSIGNATION DES ARTICLES
Code Art. Désignation Page
190750 Bride de fixation (Tri) 17
190751 Manchon à souder, en acier inox(Tri) 17
190752 Joint d‘etanchéité(Tri) 17
196301 Kit d‘étanchéitéM32 17
196302 Kit d‘étanchéitéM30 17
196360 Tube en PP L = 2 m (PFS1) 17
196361 Ecrou en PP (PFS1 + PFS2) 17
196362 Joint torique EFDM (PFS1 + PFS2) 17
196363 PP / EPDM vissage D = 32 (PFS2) 17
196368 AP 35 18
196369 BP 35 18
196371 FP 35 - DN 40 18
196372 GP 35 - DN 50 18
196373 LP 35 - DN 65 18
196374 FÜ 15 - DN 40 18
196375 GÜ 15 - DN 50 18
196376 LÜ 15 - DN 65 18
196377 HP 35 - DN 50 Type N, Varivent 18
196378 IP 35 - DN 25 Type N, Varivent 18
196379 TP 35, Triclamp 18
196380 GA 35 18
196381 VES 35 18
196382 ESS 35 18
196388 BP 15 18
813100 KAS-80-26-A-PTFE-1" 5
KA... KAS-70-26/22-A-PTFE-100°C-Y5 4
KA... KAS-70-26-A-200-PTFE-1" 7
KA... KAS-70-26-A-200-PTFE-1"-StEx-N 13